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PROTOKÓŁ Nr 51/2020 

z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 13.10.2020 r. 
 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Lucjan Szutkowski - Prezesa Zarządu   

Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych  

Hanna Kopaczyk - Specjalista ds. członkowsko - mieszkaniowych  

   i rozliczania wkładów 

  

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując następujący 

porządek obrad: 

I. Omówienie podejmowanych działań windykacyjnych wobec mieszkańców Spółdzielni                    

z terenu Administracji Osiedla nr 2, którzy posiadają zadłużenie z tytułu opłat za lokale 

mieszkalne. 

II. Sprawy bieżące. 

III. Sprawy członkowsko - mieszkaniowe. 

 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. I 

 

Omówienie podejmowanych działań windykacyjnych wobec mieszkańców Spółdzielni                    

z terenu Administracji Osiedla nr 2, którzy posiadają zadłużenie z tytułu opłat za lokale 

mieszkalne powyżej 1.500 zł (załącznik nr 02 do protokołu). 

 

 

Ad. II 

 

 

1. Po zapoznaniu się z informacją dotycząca podsumowania konkursów: „Piękna zieleń 

ozdobą balkonów i ogródków przydomowych” i „Na najlepszego gospodarza osiedla” 

Zarząd na wniosek Kierownika Działu Animacji Kulturalno - Rekreacyjnej przyznał 

jednogłośnie nagrody finansowe dla laureatów konkursu na Najlepszego Gospodarza 

Osiedla.  

W związku z zagrożeniem epidemicznym rozdanie nagród laureatom konkursu                 

„Piękna zieleń ozdobą balkonów ogródków przydomowych” nastąpi indywidualnie             

za pośrednictwem administracji osiedlowych (załącznik nr 03, 04 do protokołu). 

 

2. Zarząd na wniosek Kierownika Działu Animacji Kulturalno – Rekreacyjnej wyraził 

jednogłośnie zgodę na wykonanie nagrania spektaklu online premiery teatru Niepokorni 

oraz zakup rekwizytu do spektaklu (załącznik nr 05 do protokołu). 

        

3. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował propozycję Działu Technicznego 

dotyczącą uwzględnienia w planach remontowych na 2021 rok wymianę zestawów 

hydroforowych w budynkach: Roosevelta 20-26, Tetmajera 8-12 (załącznik nr 06 do 

protokołu). 
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4. W związku z rozwijającą się epidemią koronawirusa w kraju, Zarząd jednogłośnie 

określił zasady pracy stacjonarnej oraz zdalnej w Spółdzielni w okresie zagrożenia 

epidemicznego (załącznik nr 07 do protokołu). 

 

 

Ad. III 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w indywidualnych sprawach członkowsko -  

mieszkaniowych, która stanowi załącznik nr 08 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

/-/Elżbieta Rosińska 


